2023年 12月 6 日

各   位

会 社 名 東邦ホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役 C E O    有働  敦
 （コード番号 8129 東証プライム市場）
問合せ先 執行役員 広報 IR 本部長 河村 真
 （ 電 話  03－ 6838－ 2803）

（訂正）「本社移転のお知らせ」の一部訂正について

 当社は、2023 年 12 月 6 日に公表いたしました「本社移転のお知らせ」の記載内容の一部に訂正すべ

き箇所がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正の理由

「本社移転のお知らせ」公表後、記載内容の一部に誤りがあることが判明したため、これを訂正いた

します。

２．訂正内容
  訂正箇所には下線を付して表示しております。

【訂正前】
２．移転日

2024 年 12 月 11 日（丸の内オフィス各部門）
2024 年 12 月 18 日（代沢オフィス本社部門）

  【訂正後】
２．移転日

2023 年 12 月 11 日（丸の内オフィス各部門）
2023 年 12 月 18 日（代沢オフィス本社部門）

以 上